
 

 

UCHWAŁA NR XLV/6/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XLI/107/2022 Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Mikołajki 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1327 ze zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/107/2022 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Mikołajki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 § 9 Rozdziału 4 „Tryb powoływania i zasady 

działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert” otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Oferty, złożone przez organizację, w otwartym konkursie ofert opiniuje powołana przez 

Burmistrza komisja konkursowa. 

2. Burmistrz powołuje Komisję konkursową na początku roku kalendarzowego. 

3. Organizacje pozarządowe lub inne podmioty na corocznym spotkaniu organizacji pozarządowych 

wybierają spośród siebie 2 przedstawicieli do pracy w komisji konkursowej oraz przekazują Burmistrzowi 

pisemnie dane tych kandydatów. 

4. Komisja konkursowa przystępując do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, 

dokonuje następujących czynności: 

a) sprawdza czy oferty spełniają warunki formalne, określone w ustawie oraz w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert; 

b) po zapoznaniu się z merytoryczną treścią ofert, które spełniły warunki formalne, dokonuje punktowej 

oceny oraz proponuje wysokość dotacji; 

c) sporządza protokół, który przewodniczący komisji niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały o której mowa w § pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1160



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1160


		2023-02-27T07:27:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




